
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

tel. 91 444 3485

Uchwała nr 11/01/2021
Rady Naukowej Insty tutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu posiedzeń Rady Naukowej Instytutu 
Zarządzania do 31 grudnia 2021 roku

Na podstawie § 81 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 
Senatu US z dnia 30 maja 2019 r.,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego na posiedzeniu w dniu 
21 stycznia 2021 r. podjęła uchwałę o zatwierdzeniu następujących terminów posiedzeń Rady 
Naukowej do 31 grudnia 2021 roku:

- 18 lutego 2021 r.
- 18 marca 2021 r.
- 22 kwietnia 2021 r.
- 20 maja 202 Ir.
- 17 czerwca 2021 r.
- 8 1ipca2021r.
- 23 września 2021 r.
- 14 października 2021 r.
- 18 listopada 2021 r.
- 9 grudnia 2021 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej^ 

Instytutu Zarządzania

dr bab. Drożdż, prof. US


